UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS MÉDICAS

COMISSÃO ELEITORAL

ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTE DOCENTE DO CCM JUNTO AO

CONSELHO UNIVERSITÁRIO (CONSUNI) – BIÊNIO 2022-2024

HOMOLOGAÇÃO DE CANDIDATURA - CATEGORIA DOCENTE

A Comissão Eleitoral, no uso das suas atribuição, torna pública a relação dos

candidatos inscritos para concorrer à Eleição para Representante Docente do CCM junto

ao Conselho Universitário (CONSUNI), aberta pelo Edital CCM Nº 05/2022, para o

biênio 2022-2024.

CHAPA ÚNICA

NOME DO CANDIDATO MATRÍCULA SITUAÇÃO

Klecius Leite Fernandes - Titular 2371130
Homologada

Estácio Amaro Da Silva Júnior - Suplente 1603006

João Pessoa, 20 de Junho de 2022.

Professor Felipe Gurgel de Araújo

Presidente da Comissão Eleitoral

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 20/06/2022

DESPACHO Nº 07/2022 - CCM-DC (11.01.47.01)
(Nº do Documento: 7)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 21/06/2022 16:49 )
FELIPE GURGEL DE ARAUJO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1983989

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 7
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 DESPACHO 20/06/2022 5ee8e067e9

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf